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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr 24/DF/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 24/DF/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

jaka będzie wysokość ścian EI?

Odpowiedź: Od podłogi do sufitu
Pytanie nr 2:

Czy zewnętrzne parapety będą wymieniane? (są uszkodzone)
Odpowiedź: Będą wymieniane
Pytanie nr 3:

Co z istniejącą ślusarką aluminiową na klatkach schodowych (jest nowa i nie spełnia warunków)

Odpowiedź:  Zostaje
Pytanie nr 4:

Jaka powinna być ognioodporność ślusarki aluminiowej na klatkach schodowych?
Odpowiedź: EI 60 dla ścianki, EI 30 dla drzwi
Pytanie nr 5:

Drzwi na korytarze EI 30 i EI 60 mają mieć funkcję kontroli dostępu? Czy będzie sufit podwieszany? 

Odpowiedź: Tak, drzwi należy wyposażyć w rygle elektryczne. Nie będzie sufitów podwieszanych.
Pytanie nr 6:

Jaki powinien być rozmiar drzwi aluminiowych? Jeśli mają mieć 90 cm. w świetle przejścia (w chwili obecnej są mniejsze) to co z istniejącą klepką? 

Odpowiedź: Rozmiary drzwi aluminiowych zgodne z obowiązującymi przepisami. Braki klepki należy uzupełnić.
Pytanie nr 7:

Zamawiający przewiduje w zakresie robót wykonanie w budynku klimatyzacji we wszystkich pokojach w związku z tym składamy zapytanie:

Czy zamawiający oczekuje zamontowanie małych klimatyzatorów na ścianach budynku w liczbie kilkudziesięciu szt, czy większe jednostki powiedzmy w liczbie 8 szt na dachu budynku?

Odpowiedź: Oczekujemy wykonania skutecznej i estetycznej klimatyzacji w budynku.
Pytanie nr 8: (Malowanie ścian obejmuje  pełne przygotowanie podłoża)
- czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie w obecnej postaci wszelkich nierówności ścian i sufitów (piony ścian, płaszczyzny i poziomy)?
Odpowiedź: Nie dopuszcza
- obecny stan ścian po dokonaniu wizji lokalnej budzi wiele pytań odspaja się farba

itp/jn: czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie różnorodnej struktury zastałej                      na ścianach (pozostałości po źle wykonanych pracach tynkarskich, szpachlarskich, reperacjach po montażu różnych szaf w ścianach czy też przebicia, różnorodna gra-gacja tynków itp (równania wymagają usunięcia powłok farb).

Odpowiedź: Nie dopuszcza
- wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ani wiedzieć jak nieprawidłowo były

  wcześniej wykonywane prace malarskie i tynki , ile farby będzie trzeba usuwać 

  szpachelką gdy ta dostanie wilgoci i zacznie się odspajać (zaznacza się że niema to 

  żadnego związku z prowadzeniem nowych prac instalacyjnych, reperacje tynków 

  naprawy tynków, zamurowania po pracach instalacyjnych są dla wykonawcy czymś 

  oczywistym). Usuwanie odspajających się powłok farb wiąże się z wykonaniem prac 

  szpachlarskich a to z kolei wiąże się z czasem nakładania szpachli x 3, schnięcia,  

  przecieraniem, nakładaniem gruntu, malowaniem, wilgotnością i blokowaniem 

  innych prac  np. uzyskanie prawidłowej wilgotności dla podłóg podczas ich remontu            

  może trwać do dwóch tygodni itp. Tak samo naprawy tynków. 

  Wykonawca pyta Zamawiającego: czy w obecnym postępowaniu kwota jaką

  Zamawiający ma  do wydania obejmuje pokrycie kosztów wszelkich 

  napraw tynków, pęknięć, usuwania powłok farb, szpachlowanie gdy prace te nic nie

  mają wspólnego z pracami instalacyjnymi prowadzącymi przez wykonawcę, są 

  wadami ukrytymi?

Odpowiedź: Zakres prac został określony w SIWZ do postępowania.
- czy w przypadku kiedy ilość ukrytych wad  doprowadzi  do  konieczności 

  przestrzegania technologii wykonania i prowadzenia prawidłowego robót, czy

  Zamawiający w tym przypadku dopuszcza przedłużenie wykonania prac wykończe-

  niowych, a gdyby i te na niektórych odcinkach miały w pływ na roboty instalacyjne, 

  to także przesunięcie terminu wykonania prac instalacyjnych? 

Odpowiedź: Obowiązujący termin zakończenia prac został podany w ogłoszeniu i SIWZ o przetargu 24/DF/Z/12.

Pytanie nr 9: Meble
Jak wykonawca ma prowadzić prace cykliniarskie, lakiernicze parkietów bez wynoszenia mebli? (jest też problem dokumentów, sprzętu itp). Czy będzie ekipa

która to wszystko zrobi?

Odpowiedź: Wykonawca ma wykonać całość prac.
Pytanie nr 10: CO
Wykonawca rozumie że wymienia piony, grzejniki.

Czy Zamawiający przewiduje do wymiany jakieś elementy dla instalacji CO znajdujące się pomiędzy pionami a nowym węzłem (jakie elementy)?

Odpowiedź:  Wykonawca wykonuje całą nową instalację c.o.
Pytanie nr 11:

Czy Drzwi do serwerowi muszą spełniać jakieś konkretne wymagania?

Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 12:

Czy samozamykacze drzwi na korytarzach powinny posiadać system przymykania 

drzwi w czasie pożaru, czy może samozamykacze powinny być zwykłe każdorazowo

przymykające drzwi.

Odpowiedź: Zwykłe
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